
Uchwała Nr XVIII/90/2004
Rady Gminy Przywidz
z dnia 24 lutego 2004 r.

o zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi Przywidzkiej

Na podstawie art. 59 ust. 1,2,3,4,5 i art. 63 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 i Nr 106 poz. 496, z 1997r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141 poz. 943, z 
1998r. Nr 117 poz. 759 i Nr 162 poz. 1126 oraz z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 
550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320) Rada Gminy Przywidz uchwala co 
następuje:

§ 1

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty w Gdańsku zamierza się z dniem 31 sierpnia 
2004r. Zlikwidować Szkołę Podstawową w Marszewie.

§ 2

Uczniowie zlikwidowanej szkoły będą kontynuować naukę w Zespole Przedszkolno-Szkolnym w 
Przywidzu.

§ 3

Zobowiązuje  się  dyrektora  szkoły  Panią  Anne  Kaźmierczak  do  przekazania  dokumentacji 
dotyczącej  przebiegu nauczania do  Pomorskiego Kuratorium Oświaty  w Gdańsku,  a  pozostałej 
dokumentacji Gminie w terminie do dnia 31 sierpnia 2004r.

§ 4

Do wykonania niniejszej uchwały zobowiązuje się Wójta Gminy.

§ 5

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  do  powiadomienia  o  zamiarze  i  przyczynach  likwidacji 
Pomorskiego Kuratora Oświaty celem zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie.

§ 6

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska


